PAGE
3

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

21 февраля 2007 года

           г. Ге​ор​ги​евск

        № 625-60

Об утверждении плана работы Думы

города Геор​гиевска на II квартал 2007 года

Рассмотрев материалы, представленные постоянными комиссиями Думы города Георгиевска, администрацией города Геор​гиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Георгиевска на II квар​тал 2007 года согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска В.П. Побединского.
Председатель Думы
города Георгиевска

   Л.А.Козина

Приложение

к решению Думы города Георгиевска

от 21 февраля 2007 года № 625-60
План

работы Думы города Георгиевска

на II квартал 2007 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок прове​дения
	Ответственные за проведение

	I. Рассмотреть на за​се​дании
Думы го​рода Георгиевска

	1.
	Об исполнении бюджета города Ге​ор​гиевска за 2006 год
	Апрель
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Администрация го​рода

	2.
	О ходе выполнения Программы фи​нансово-экономического развития города Георгиевска на 2006-2010 годы за 2006 год
	Апрель
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Коровкина С.И.

Кузнецова О.Н.
Администрация го​рода

	3.
	О ходе выполнения Программы со​циальной поддержки населения го​рода Георгиевска на 2006-2008 годы за 2006 год
	Апрель
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Коровкина С.И.

Кузнецова О.Н.
Администрация го​рода

	4.
	Об уточнении бюджета города Геор​гиевска на 2007 год
	Апрель
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Администрация го​рода

	5.
	О санитарно-эпидемиологической об​становке в городе Георгиевске в 2006 году
	Май
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Мигунов С.И.

	6
	О ходе выполнения городской целе​вой программы «Муниципальная поддержка казачьего общества го​рода Георгиевска на 2006-2008 годы» за 2006 год
	Май
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Администрация го​рода

	7.
	О ходе выполнения городских целе​вых программ на 2004-2006 годы «Дети-инвалиды» и «Дети-сироты» за 2006 год
	Май
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Администрация го​рода

	8.
	О ходе выполнения городской целе​вой программы «Сохранение и раз​витие культуры города Георгиевска на 2006-2008 годы» за 2006 год
	Май
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Администрация го​рода

	9.
	О ходе выполнения муниципальной целе​вой программы «Приоритетные на​правления раз​вития здравоохранения в городе Георгиевске  на 2006 год» за 2006 год
	Май
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Администрация го​рода

	10.
	О ходе выполнения программы «Обеспечение жильём молодых се​мей в городе Георгиевске на 2006-2008 годы» за 2006 год

	Июнь
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Администрация го​рода

	11.
	О ходе выполнения целевой про​граммы «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Георгиевска на 2006-2010 годы» за 2006 год
	Июнь
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Администрация го​рода

	12.
	О финансово-экономическом со​стоянии муниципальных унитарных пред​при​ятий, находящихся в муни​ципальной собствен​но​сти муници​пального об​разо​вания город Ге​орги​евск, по итогам ра​боты за 2005 год
	Июнь
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Администрация го​рода

	13.
	Об использовании бюджетных ас​сигнова​ний для оказания материаль​ной помощи гражданам
	Апрель - июнь
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатель по​сто​янной комиссии по социальным во​просам
Филиппова Н.Е.

	14.
	Об утверждении плана работы Думы города Георгиевска на III квартал 2007 года
	Июнь
	Председатель Думы города Ге​оргиевска
Коровкина С.И.
Кузнецова О.Н.

	II. Организационные мероприятия

	1.
	Заседания Думы города Ге​оргиевска
	Апрель
Май
Июнь
	Председатель Думы города Ге​оргиевска
Коровкина С.И.

	2.
	Заседания постоянных комиссий Думы города Георгиевска:

	по экономической политике, бюд​жету, налогам, банкам и финан​сам
	Апрель
Май
Июнь
	Председатель по​стоянной комис​сии  по экономи​ческой политике, бюд​жету, нало​гам, банкам и фи​нан​сам
Филиппова Н.Е.

	по правовым вопросам
	Апрель
Май
Июнь
	Председатель по​стоянной комис​сии  по правовым вопро​сам

Филиппова Н.Е.

	по социальным вопросам
	Апрель
Май
Июнь
	Председатель по​стоянной комис​сии  по социаль​ным во​просам

Филиппова Н.Е.

	по работе с общественными орга​ни​за​циями
	Апрель
Май
Июнь
	Председатель по​стоянной комис​сии  по работе с общест​венными орга​ни​за​циями

Филиппова Н.Е.

	контрольно-ревизионной
	Апрель
Май
Июнь
	Председатель по​стоянной кон​трольно-ревизи​он​ной комиссии

Кузнецова О.Н.
Филиппова Н.Е.

	3.
	Публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета города Геор​гиевска за 2006 год
	Март
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий
Коровкина С.И.

Кузнецова О.Н.

	4.
	Организация приёма граждан депута​тами Думы города Георги​ев​ска
	В соответст​вии с гра​фи​ком приёма граждан депу​татами
	Депутаты Думы го​рода Георгиев​ска

	5.
	Организация работы с письмами, жа​лобами, обращениями граждан в Думу города Георгиевска
	Весь период
	Председатель и за​меститель предсе​дателя Думы города Ге​оргиевска
Филиппова Н.Е.

	6.
	Информирование населения города в местных СМИ о деятельности Думы города Георгиевска
	Весь период
	Председатель и за​меститель предсе​дателя Думы города Ге​оргиевска
Коровкина С.И.

	7.
	Организация встречи со СМИ города Геор​гиевска по во​просам работы Думы го​рода Георгиевска
	Весь период
	Председатель и за​меститель предсе​дателя Думы города Ге​оргиевска

	8.
	Работа со СТОСами по организации терри​ториального общественного само​управле​ния в городе Георгиев​ске
	Весь период
	Председатель и за​меститель предсе​дателя Думы города Ге​оргиевска

	9.
	Организация работы с обществен​ными ор​ганизациями, политиче​скими пар​тиями и движениями
	Весь период
	Председатель и за​меститель предсе​дателя Думы города Ге​оргиевска

	10.
	Осуществление контроля за исполне​нием решений, принятых Думой го​рода Георгиевска
	Постоянно
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатели её по​стоянных комис​сий

	11.
	Информирование депутатов Думы города Георгиевска о при​нятых нор​мативных правовых актах Российской Феде​рации, Ставропольского края и дру​гих докумен​тах в части, касаю​щейся дея​тельности ор​ганов местного са​моуправ​ления
	Весь период
	Филиппова Н.Е.

	12.
	Участие в заседаниях комитетов Го​су​дар​ственной Думы Ставрополь​ского края
	В соответст​вии с пла​нами работы коми​тетов ГДСК
	Председатель и за​меститель предсе​дателя Думы города Ге​оргиевска

	13.
	Участие в заседаниях Государствен​ной Думы Ставропольского края
	В соответст​вии с пла​нами работы ГДСК
	Председатель Думы города Ге​оргиевска

	14.
	Участие в работе Ассоциации малых и средних городов России
	В соответст​вии с пла​нами работы АМСГР
	Председатель Думы города Ге​оргиевска

	15.
	Участие в работе Союза историче​ских го​родов и регионов
	В соответст​вии с пла​нами работы
СИГиР
	Председатель Думы города Ге​оргиевска

	16.
	Участие в совещаниях с председате​лями СТОСов
	4-ый четверг каж​дого ме​сяца
	Председатель и за​меститель предсе​дателя Думы города Ге​оргиевска

	17.
	Подготовка замечаний и предложе​ний по проектам законов Ставро​польского края
	Весь период
	Председатель Думы города Ге​оргиевска и пред​седатель по​сто​янной комиссии по правовым во​про​сам

Коровкина С.И.

	18.
	Ознакомление с работой представи​тель​ных органов местного само​управ​ления Ставро​польского края
	Весь период
	Председатель и за​меститель предсе​дателя Думы города Ге​оргиевска
Коровкина С.И.

	III. Участие в мероприятиях

	1.
	Мероприятия, посвя​щённые празд​нику Весны и Труда
	1 мая
	Председатель и за​меститель пред​седа​теля Думы города Георгиев​ска

	2.
	Мероприятия, посвя​щённые дню По​беды в Великой Оте​чествен​ной войне
	9 мая
	Председатель и за​меститель пред​седа​теля Думы города Георгиев​ска

	3.
	Мероприятия, посвя​щённые Дню при​нятия Декларации о государст​венном суверенитете Российской Федерации
	12 июня
	Председатель и за​меститель пред​седа​теля Думы города Георгиев​ска

	4.
	Мероприятия, проводи​мые админист​рацией города Георгиев​ска
	Весь период
	Председатель и за​меститель пред​седа​теля Думы города Георгиев​ска

Председатель Думы
города Георгиевска

    Л.А.Козина

PAGE